
UCHWAŁA NR 77/34/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107 zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) w związku z art. 2 ust. 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2024 r. poz. 917) w wykonaniu uchwały 

Nr IX/62/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół koordynujący realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2024 - 2030 w składzie:   

1) Renata Gałek - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej- 

przewodniczący zespołu, 

2) Członkowie zespołu: 

a) Robert Krajewski - dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej, 

b) Artur Wnuk - dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej, 

c) Barbara Grabowska - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 

d) Andrzej Sadowski - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowaczego im. ks.kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Zuzeli, 

e) Marta Zommer - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie, 

f) Monika Pniewska - dyrektor Warszatu Terapii Zajęciowej Kreatywni w Straym Lubiejewie, 

g) Przemysław Bednarski - dyrektor Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący. 

3. Przewodniczący zespołu może zapraszać do udzialu w pracach Zespołu osoby spoza jego składu 

z głosem doradczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Koordynatorowi Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2024-2030. 

Id: 9BC0C0B5-DA8B-41A9-96D6-95A880322049. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 9BC0C0B5-DA8B-41A9-96D6-95A880322049. Strona 2


	UCHWAŁA NR 77/34/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


